
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна

Рішення

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про перейменування кафедри теплофізики та молекулярної фізики 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 19 січня 2018 року, протокол № 1

Заслухавши виступ декана фізико-енергетичного факультету Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна Гарячевської І.В. про 

перейменування кафедри теплофізики та молекулярної фізики та нову редакцію 

Положення про кафедру Харківського національного університету імені В. Н. 

Каразіна, Вчена рада Університету ухвалила:

1. Перейменувати кафедру теплофізики та молекулярної фізики на кафедру 

теплофізики, молекулярної фізики та енергоефективності.

2. Затвердити нову редакцію Положення про кафедру теплофізики, 

молекулярної фізики та енергоефективності Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна.

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 09. 02. 2018 р. 

Відповідальний: Гарячевська І. В.


